
Budapest XVIII. kerület Pestszentlőrinc - Pestszentimre Önkormányzata 
Képviselő-testületének  

 16/2011. (V.03.) Önkormányzati rendelete  

változtatási tilalom elrendeléséről  

Budapest XVIII. kerület Pestszentlőrinc - Pestszentimre Önkormányzatának Képviselő-
testülete az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 21. 
§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló többször 
módosított 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el: 

1. § A rendelet hatálya Budapest XVIII. kerület, Határ út – Orgonafüzér utca – Égerfa utca 
– Platánfa utca – Alacskai út – (156 080) hrsz-ú út által határolt területre terjed ki. 

2. § Budapest XVIII. kerület Pestszentlőrinc – Pestszentimre Önkormányzatának 
Képviselő-testülete változtatási tilalmat rendel el az 1. §-ban megjelölt területre. 

3. § A 2. §-ban elrendelt változtatási tilalom az 1. §-ban kijelölt területre vonatkozó 
szabályozási terv hatálybalépéséig hatályos. 

Záró rendelkezések 

4. § Ez a rendelet 2011. május 12-én napján lép hatályba. 

Budapest, 2011. április 28. 

 



Általános indokolás 

A változtatási tilalmat a meglévő városrendezési terv védelmében az épített környezet 
alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 20. § (1) bekezdése alapján 
rendeljük el. A fentieket településrendezési feladat megvalósítása érdekében, az adott 
területeken a szabályozási tervek szerinti közlekedési hálózat kialakítása céljából rendeljük el. 

Budapest, 2011. április 28. 

dr. Váczi - Balogh Zsuzsanna s.k. 
címzetes főjegyző 

Ughy Attila s.k. 
polgármester 

 
 
 
A rendelet kihirdetésének dátuma: 2011. május 3.  
 
 
 
 
Dr. Váczi Balogh Zsuzsanna 
      Címzetes főjegyző  
 
 


